N 85 MCC Halle Munsterland @ Hannaschweg

Giltig ab 21.08.2024

Std | Montag bis Freitag
5 |- 54 54

6 |- 24 54 54

7 |- 24 54 54

8 - - -

9 - - -

10 | - - -

11 | - - -

12 | - - -

13 | - - -

14 | - - -

15 | - - -

16 | - - -

17 | - - -

18 | - - -

19 | - - -

20 | 54 54 54

21 | 143 24  44°° 54 14° 24  44* 54 24 54
22 | 143 24 443 54 14° 24  44° 54 24 54
23 | 29°° 54 29° 54 54

0 | 54 54 54

1 | 54° 54 -

2 | 54° 54 -

3 | 54° 54 -

4 | 54% 54, -

® = nur freitags
A = fahrt bis Hauptbahnhof

N = nur von Freitag auf Samstag sowie an ausgewahlten Feiertagen

Infos zum Fahrplanangebot an Weihnachten, Silvester und ausgewahlten Feiertagen erhalten Sie online in der Fahrplanauskunft sowie auf unserer Internetseite.
www.stadtwerke-muenster.de | Sprechender Fahrplan: 0 800 3/ 50 40 30 (elektr. Auskunft: kostenfrei) | Mobilitdts-Hotline: 0251 / 694 - 15 15 (Ortstarif)

Linienverlauf (Auswahl)

a

o o N =

1
12
14
15
16
19
20
21
22
23
26
27
28
29
30

31
31
32
33
35
36
37
38
39
40
41
43

31
32

Wann kommt
der Bus?

MCC Halle Miinsterland
Stadtwerke / Hafen
Hansaring
Von-Steuben-Strale
Hauptbahnhof
Eisenbahnstrale
Altstadt / Bult
Tibusstralle

Munzstr.

Steinfurter Str.
Kapuzinerstraflie
Orleans-Ring
Henriette-Son-Strale
Corrensstralie
Rudolf-Harbig-Weg
Horstmarer Landweg
Alte Sternwarte

Am Breilbusch
Gescherweg
Twenteweg
Toppheide
Ruschhausweg
Heekweg
Sidlohnweg
Autobahn Nord

Haus Ruschhaus
Schonebeck
Isolde-Kurz-Str.
Stefan-Zweig-Str.
Hermann-Hesse-Stralle
Von-Schonebeck-Ring
Sessendrupweg
Nienberge Sporthalle
Feldstiege
Hannaschweg
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https://fis.stadtwerke-muenster.de/4341102



